[image: image1.jpg]Prefeitura do Municipio /ﬁr\l ova
Nova Esperanca do Sudoeste peranc

Estado do Parana do Sudoest
Administragéo 2009/2012

PORTARIA Nº. 091/2012
17/08/2012

NORBERTO GOEDERT, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

ART. 1º - FICAM NOMEADOS os Senhores(as) LILIAN GISELI ALBERTON, CREA/SC 812135/D e VISTO/PR 8989-6, NÉLIO NECKEL, inscrito no CPF/MF sob nº. 865.042.749-91, MARCIO FREITAG, inscrito no CPF/MF sob nº. 023.731.469-08 e ELIZEU BOGER, inscrito no CPF/MF sob nº. 900.809.639-00, para sob a presidência da primeira, comporem a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO dos seguintes bens imóveis de propriedade do Município de Nova Esperança do Sudoeste, para fins de alienação:
· Lote Urbano n°. 01 (um) da Quadra 50, com área de 840,00 m² (oitocentos e quarenta metros quadrados); Lote Urbano n°. 02 (dois) da Quadra 50, com área de 1200,00 m² (mil e duzentos metros quadrados); Lote Urbano n°. 03 (três) da Quadra 50, com área de 1000,00 m² (mil metros quadrados); Lote Urbano n°. 04 (quatro) da Quadra 50, com área de 800,00 m² (oitocentos metros quadrados); todos com limites e confrontações constantes na matrícula sob nº. 10.117, do Registro de Imóveis da Comarca de Salto do Lontra/PR.
· Barracão em Estrutura Pré Moldada de 20x40m (800 metros quadrados), com fechamento de tijolo à vista, coberto com telhas de fibrocimento, construído nos lotes acima descritos.

· Barracão em Estrutura Pré Moldada de 20x25m (500 metros quadrados), com fechamento de tijolo à vista, coberto com telhas de fibrocimento, construído nos lotes acima descritos.

ART. 2º - Esta Portaria vigora a partir de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 17 de maio de 2012.
NORBERTO GOEDERT
Prefeito Municipal
PAGE
Portaria n°. 091/2012 - Pág. 1